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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K89105501K

2. Data e Regjistrimit 05/05/2008
3. Emri i Subjektit ALVORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjia Selam Musai, afer 
Drejtorise se Higjenes 
1.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. 

Rikonstruksione. Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra 
arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante vaditje. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim 
materiale inerte, tregti e pergjithshme, mallra e material te 
ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje elektronike. 
Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-
kafe, mobileri, makineri te ndryshme industriale, punime 
hekuri, elektrike, punime guri. Blerje paisje per automjete. 
Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. Blerje 
makineri e paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje 
paisje parukerie. Tregtim materjale ndertimi. Prodhim inerte. 
Tregtim pajisje elektronike. Punime dualumini. Blerje dhe 
furnizime kancelari, shtypshkrimi. Lyerje objekte te 
ndryshme ndertimore. Punime rere. Furnizim vendosje tabela 
sinjalistike te jashtme dhe te brendshme , si dhe sinjalistike 
rrugore. Riparime kompjuterike. Punime mobilerie. 
Furnizime vendosje xhamash. Punime dhe sistemim lulishte, 
mbjellje dhe prerje bimesh te vogla, peme dekorative etj. 
Punime moketi. Punime elektrike, hidraulike, llamarine, 
saldime. Punime rrobaqepsie. Sherbim pastrim i ambienteve 
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te brendshme dhe te jashtme. Larje fasade xhami. Sherbim 
recepsioni. Punime gjelberimi dhe sistemim lulishte. 
Furnizim montim panele diellore. Riparim dhe mirembajtje 
ashensori.  Furnizim dru zjarri.Prodhim dhe tregetim tubo 
betoni te dimensioneve te ndryshme.Prodhim dhe tregetim 
blloqe e puseta betoni. Tregetim inertesh. Ndertim ura te 
varura kembesore. Ndertim ura bel. Ndertim urash dhe vepra 
arti. Punime hidroizolimi
Olta Memlika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2020                Deri: 08/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj. Olta Memlika ka te drejta te plota ne marrdhenie 
financiare  lidhje kontratash, veprime bankare etj..

12. Ortakët OltaMemlika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALVORA
E-Mail: arshi_memlika@yahoo.com  
Telefon: 08142933  
Të Tjera: Miratimin e z.Luan Muça me nr. liçence 119 date 
20.02.2000 si ekspert kontabel te autorizuar per hartimin e 
nje raporti mbi mundesine e zmadhimit te kapitalit. Baftjar 
Xhebro do te jete drejtues teknik i  ALVORA sh.p.k me 
seline ne Tepelene.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-136823-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325673-12-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93B8A10-E53D-42E9-986C-49A8BD056FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5848ED-97B2-4756-A4D6-B67D559BAEC9
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Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "19.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Miratimin e z.Luan Muça me nr. liçence 
119 date 20.02.2000 si ekspert kontabel te autorizuar per hartimin e nje raporti mbi 
mundesine e zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rrapi Meçaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

05/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532514-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.05.04.2011 per pushim te perkohshem 
te aktivitetetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534679-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimin e aktivitetit  te pezulluar.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534955-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  Nr.666/rep Nr.289/kol date 
11.04.2011,  si dhe depozitimi i vendimit nr.01 date 11.04.2011 te ortakut te vetem per 
transferimin e kuotave dhe  ndryshimin e  administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Baftjar Xhebro")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.900.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rrapi Meçaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Baftjar Xhebro")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B0B2C1-688A-415A-803F-196ABE101535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B881EA-F8D8-4657-88D0-AD6356198D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BCA4CC-4B16-4A2D-9878-DC3FD57EB691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D3BF96-B944-481D-9DFE-9C9E3ED24A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21293E38-9B2D-492B-9712-16B69462F63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54A2260-7A31-4C14-9894-DB21B2080DC3
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"11/04/2011             Ne daten "11/04/2016
eshte larguar administratori:            ("Rrapi Meçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

23/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-637062-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725035-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726793-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
27.03.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore , rruge , 
bonifikime , rikonstruksione , etj")          u be            ("Ndertime civile , industriale , 
turistike , bujqesore .Rikonstruksione. Ndertim rrugesh , ndertim urash dhe vepra 
arti.Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante vaditje. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Xhebro")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/04/2011")            u be              ("27/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Baftjar Xhebro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2016")            u be              ("27/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728232-03-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A4A77-B028-40BC-9A93-0C736A946CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C11274-A5DB-428D-B96E-8286B8246014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CFE916-962C-4AC2-AF6F-E0905AF24155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B06F352-431E-44F5-9D21-E3E11BED5679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED17648-7317-43DE-ADCC-132C728360D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD27EF4E-8C28-4338-9C2A-542E1B9880F7


5

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114106-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme dat 
30.05.2013 ku ne te cilen eshte vendosur: Aktivizimi i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-137785-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dat 01.07.2013 
ku eshte vendsur : Pushimi I Perkoheshem i Aktivitetit te subjektit nga data 01.07.2013 
deri pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-669281-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.10.2014 ku 
eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677809-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2014 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i administratorit te shoqerise.Baftjar Xhebro do te jete drejtues teknik 
i ALVORA sh.p.k.
Koment ishte            ("Miratimin e z.Luan Muça me nr. liçence 119 date 20.02.2000 si 
ekspert kontabel te autorizuar per hartimin e nje raporti mbi mundesine e zmadhimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8873B6F-533A-4759-8BAC-38AEA5C65253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841D3F5B-29CD-4A52-B72A-47F3D3D69D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7D361-4A46-473F-8CEB-0B44C1AA46D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B0B635-7051-465D-9947-A03AD7937877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF01DF89-2C11-4C26-BF0A-25EDE7C86EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4306D408-E1ED-4956-AEE6-B4318ABE9047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7942006-CA87-45D6-980D-78602BAE6E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF49BBB-F2B8-4F71-AE66-A30EEE6D53A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50E9E8F-27A6-423D-8CBF-CDDB025CC4E9
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kapitalit.")          u be            ("Miratimin e z.Luan Muça me nr. liçence 119 date 
20.02.2000 si ekspert kontabel te autorizuar per hartimin e nje raporti mbi 
mundesine e zmadhimit te kapitalit. Baftjar Xhebro do te jete drejtues teknik i  
ALVORA sh.p.k me seline ne Tepelene.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arshi Memlika")                      Nga data 
"17/10/2014             Ne daten "17/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Baftjar Xhebro")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700159-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700291-11-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-701158-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.10.2014, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Baftjar Xhebro në favor të Z.Arshi Memlika. Depozitimi i Kontratës së shitjes së Koutave 
Nr.1514 Rep, Nr.586 Kol,datë 27.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arshi Memlika")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.900.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52166AA0-BC36-4EC4-AF02-5D4E42D922B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4162F5F7-6269-41C9-9EB8-C7F8AA09F997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE42E72F-0FDF-4B3D-AC6C-2BCBE7FCEF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE42E72F-0FDF-4B3D-AC6C-2BCBE7FCEF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5FC1AC-BE70-4126-B171-38D3DA93FB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2481C386-E0F5-4D04-B385-6A99431F3188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16E1046-0454-4A7C-8CEC-D77AED9C7960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CBF091-6CA5-42CA-8A39-23303EB01697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CABDD8-3AD3-430B-95EA-50498FA0F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CABDD8-3AD3-430B-95EA-50498FA0F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3917CAB-E03B-4183-9161-57CE1AD9184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6691BBF1-A469-4DC5-82AD-E3F64B8D348B
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eshte larguar ortaku:            ("Baftjar Xhebro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714927-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.11.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore .Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh , ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte.")          
u be            ("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore .Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh , ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim ujesjellsa-kanalizime e 
impiante vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim 
materiale inerte,tregeti e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, 
makineri bujqesore paisje elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808390-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-053219-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.05.2015 ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore .Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh , ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte,tregeti 
e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 
elektronike.")          u be            ("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore 
.Rikonstruksione. Ndertim rrugesh , ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim ujesjellsa-
kanalizime e impiante vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. 
Prodhim materiale inerte,tregeti e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, 
ushqime, makineri bujqesore paisje elektronike.Paisje industrial, elektrike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129BDF3F-1914-4FBF-BB8F-7E2982C939D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BF5FF5-8C19-44D9-BF58-E123C9FDFDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EBC252-FB66-41D5-9554-386BFBBB7786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E0F365-D489-4521-8C12-FCE551E13A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E0F365-D489-4521-8C12-FCE551E13A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6340B3D5-D9D7-4384-9928-70FA13BF5875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BF33DD-2D2E-44D4-B415-B0185871B0AF
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hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, mobileri, makineri te ndryshmeindustriale, 
punime hekuri, elektrike, punime guri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163258-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750807-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  nr.14/6, datë 14.06.2016, ku është 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore .Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh , ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte,tregeti 
e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 
elektronike.Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, mobileri, 
makineri te ndryshmeindustriale, punime hekuri, elektrike, punime guri.")          u be            
("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore .Rikonstruksione. Ndertim 
rrugesh , ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale 
inerte,tregeti e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri 
bujqesore paisje elektronike.Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, 
bar-kafe, mobileri, makineri te ndryshmeindustriale, punime hekuri, elektrike, 
punime guri.Blerje Paisje per Automjete. Blerje Paisje per Rrobaqepsi. Blerje Paisje 
per Saldime. Blerje Makineri e Paisje. Blerje Kondicionere e vendosje. Blerje paisje 
parukerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95252511-ACD8-4FDD-B161-74CE3AD25CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4718E44E-6382-46F1-8F26-CA02294DAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4718E44E-6382-46F1-8F26-CA02294DAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CD3DEE-3D48-4671-B212-43725A3FB3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBFF76D-1D63-4CDF-8282-4D5D6E2E5499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A156995-DAAA-4283-921F-7D8C446A79F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7293C-4D15-466A-8179-D6DC21D0400B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E2B9DF-CFD8-4B26-A338-FFFA15C7A377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE7FCC-680D-4DC4-BDA2-291F5978E571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3925CDF-2401-4F1F-A581-555D28DA3F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B07830-45C8-454B-9EF9-5BC99FB66F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B07830-45C8-454B-9EF9-5BC99FB66F9A
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27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773664-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838889-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946419-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141270-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.02.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertime civile , industriale , turistike , bujqesore .Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh , ndertim urash dhe vepra arti.Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte,tregeti 
e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 
elektronike.Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, mobileri, 
makineri te ndryshmeindustriale, punime hekuri, elektrike, punime guri.Blerje Paisje per 
Automjete. Blerje Paisje per Rrobaqepsi. Blerje Paisje per Saldime. Blerje Makineri e 
Paisje. Blerje Kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione. Ndertim 
rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte, 
tregti e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore 
paisje elektronike. Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, 
mobileri, makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, punime guri. 
Blerje paisje per automjete. Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE8B9DA-828D-4324-91EE-2DAE111D74DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63AFB32-5901-4BD5-9D78-CA28A65BD2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A7B1EA-4F04-402A-BC18-663BCEA6E846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55572B48-1616-47DC-8E27-7CDFBCA7A284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9FB5F0-5C11-4628-9835-462545836942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0D649F-D4DF-41C2-B8EE-C2F6B2E7A945
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Blerje makineri e paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie. 
Tregtim materjale ndertimi. Prodhim inerte. Tregtim pajisje elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403640-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890661-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-969020-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 09.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arshi_memlika@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte, tregti 
e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 
elektronike. Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, mobileri, 
makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, punime guri. Blerje paisje per 
automjete. Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. Blerje makineri e 
paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie. Tregtim materjale 
ndertimi. Prodhim inerte. Tregtim pajisje elektronike.")          u be            ("Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione. Ndertim rrugesh, ndertim 
urash dhe vepra arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante vaditje. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte, tregti e 
pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0FC325-1FDB-4222-9223-8B97B4DC02FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048170D4-45BA-4399-857E-B22E8995442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048170D4-45BA-4399-857E-B22E8995442D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079713A8-92C5-43F6-9739-4B6F61C64B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0D4A2C-53E0-42D4-9145-6391303A40D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DE43BF-2017-459D-9ED8-0F456FC00381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578CF264-FCCE-4D3B-AD03-61F4F80E8934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA709C0F-FA03-43E7-8145-C15263FE63F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178DCFD2-3D10-4A7E-95F8-C5CD3A328DC7
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elektronike. Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, 
mobileri, makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, punime guri. 
Blerje paisje per automjete. Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. 
Blerje makineri e paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie. 
Tregtim materjale ndertimi. Prodhim inerte. Tregtim pajisje elektronike. Punime 
dualumini. Blerje dhe furnizime kancelari, shtypshkrimi. Lyerje objekte te ndryshme 
ndertimore. Punime rere. Furnizim vendosje tabela sinjalistike te jashtme dhe te 
brendshme , si dhe sinjalistike rrugore. Riparime kompjuterike. Punime mobilerie. 
Furnizime vendosje xhamash. Punime dhe sistemim lulishte, mbjellje dhe prerje 
bimesh te vogla, peme dekorative etj. Punime moketi. Punime elektrike, hidraulike, 
llamarine, saldime. Punime rrobaqepsie.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106355-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.02.2019 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte, tregti 
e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 
elektronike. Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, mobileri, 
makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, punime guri. Blerje paisje per 
automjete. Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. Blerje makineri e 
paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie. Tregtim materjale 
ndertimi. Prodhim inerte. Tregtim pajisje elektronike. Punime dualumini. Blerje dhe 
furnizime kancelari, shtypshkrimi. Lyerje objekte te ndryshme ndertimore. Punime rere. 
Furnizim vendosje tabela sinjalistike te jashtme dhe te brendshme , si dhe sinjalistike 
rrugore. Riparime kompjuterike. Punime mobilerie. Furnizime vendosje xhamash. Punime 
dhe sistemim lulishte, mbjellje dhe prerje bimesh te vogla, peme dekorative etj. Punime 
moketi. Punime elektrike, hidraulike, llamarine, saldime. Punime rrobaqepsie.")          u be            
("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione. Ndertim 
rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte, 
tregti e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore 
paisje elektronike. Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, 
mobileri, makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, punime guri. 
Blerje paisje per automjete. Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. 
Blerje makineri e paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie. 
Tregtim materjale ndertimi. Prodhim inerte. Tregtim pajisje elektronike. Punime 
dualumini. Blerje dhe furnizime kancelari, shtypshkrimi. Lyerje objekte te ndryshme 
ndertimore. Punime rere. Furnizim vendosje tabela sinjalistike te jashtme dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0F262D-827B-423C-8B04-53FD03E34D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0F262D-827B-423C-8B04-53FD03E34D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE384150-DB45-4AA6-8B11-D4E361344692
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brendshme , si dhe sinjalistike rrugore. Riparime kompjuterike. Punime mobilerie. 
Furnizime vendosje xhamash. Punime dhe sistemim lulishte, mbjellje dhe prerje 
bimesh te vogla, peme dekorative etj. Punime moketi. Punime elektrike, hidraulike, 
llamarine, saldime. Punime rrobaqepsie. Sherbim pastrim i ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme. Larje fasade xhami. Sherbim recepsioni. Punime gjelberimi dhe 
sistemim lulishte. Furnizim montim panele diellore. Riparim dhe mirembajtje 
ashensori.  Furnizim dru zjarri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158893-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.04.2019 për ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione. 
Ndertim rrugesh, ndertim urash dhe vepra arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante 
vaditje. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte, tregti 
e pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 
elektronike. Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, mobileri, 
makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, punime guri. Blerje paisje per 
automjete. Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. Blerje makineri e 
paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie. Tregtim materjale 
ndertimi. Prodhim inerte. Tregtim pajisje elektronike. Punime dualumini. Blerje dhe 
furnizime kancelari, shtypshkrimi. Lyerje objekte te ndryshme ndertimore. Punime rere. 
Furnizim vendosje tabela sinjalistike te jashtme dhe te brendshme , si dhe sinjalistike 
rrugore. Riparime kompjuterike. Punime mobilerie. Furnizime vendosje xhamash. Punime 
dhe sistemim lulishte, mbjellje dhe prerje bimesh te vogla, peme dekorative etj. Punime 
moketi. Punime elektrike, hidraulike, llamarine, saldime. Punime rrobaqepsie. Sherbim 
pastrim i ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Larje fasade xhami. Sherbim 
recepsioni. Punime gjelberimi dhe sistemim lulishte. Furnizim montim panele diellore. 
Riparim dhe mirembajtje ashensori.  Furnizim dru zjarri")          u be            ("Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione. Ndertim rrugesh, ndertim 
urash dhe vepra arti. Ndertim ujesjellsa-kanalizime e impiante vaditje. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge. Prodhim materiale inerte, tregti e 
pergjithshme, mallra e material te ndryshme, ushqime, makineri bujqesore paisje 
elektronike. Paisje industrial, elektrike, hidraulike, paisje guzhine, bar-kafe, 
mobileri, makineri te ndryshme industriale, punime hekuri, elektrike, punime guri. 
Blerje paisje per automjete. Blerje paisje per rrobaqepsi. Blerje paisje per saldime. 
Blerje makineri e paisje. Blerje kondicionere e vendosje. Blerje paisje parukerie. 
Tregtim materjale ndertimi. Prodhim inerte. Tregtim pajisje elektronike. Punime 
dualumini. Blerje dhe furnizime kancelari, shtypshkrimi. Lyerje objekte te ndryshme 
ndertimore. Punime rere. Furnizim vendosje tabela sinjalistike te jashtme dhe te 
brendshme , si dhe sinjalistike rrugore. Riparime kompjuterike. Punime mobilerie. 
Furnizime vendosje xhamash. Punime dhe sistemim lulishte, mbjellje dhe prerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2559D929-2265-4FD9-9DA0-4AC79587D381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC6F44-7F1B-482E-8B96-5ABDB9C828C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BC6F44-7F1B-482E-8B96-5ABDB9C828C6
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bimesh te vogla, peme dekorative etj. Punime moketi. Punime elektrike, hidraulike, 
llamarine, saldime. Punime rrobaqepsie. Sherbim pastrim i ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme. Larje fasade xhami. Sherbim recepsioni. Punime gjelberimi dhe 
sistemim lulishte. Furnizim montim panele diellore. Riparim dhe mirembajtje 
ashensori.  Furnizim dru zjarri.Prodhim dhe tregetim tubo betoni te dimensioneve te 
ndryshme.Prodhim dhe tregetim blloqe e puseta betoni. Tregetim inertesh. Ndertim 
ura te varura kembesore. Ndertim ura bel. Ndertim urash dhe vepra arti. Punime 
hidroizolimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275280-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim ortaku Alvora.pdf

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294531-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt. 30.07.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Selam Musai, rruga Batalioni Baba Abas, prane drejtorise 
se higjenes Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298905-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8F0DFE-F1EE-4954-B276-09E8C328CD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59F3A26-7BD8-412C-8C82-1C51B485CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59F3A26-7BD8-412C-8C82-1C51B485CB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD520D38-7742-4505-96DB-4DF3C083D8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD83200-2643-4C07-8ADB-16D7D5AB13B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D093D7D0-CCFE-4651-8E56-F45622FBF188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641BD261-760F-4DDB-B14E-B1F9D4C9F822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DDFCD5-9579-4007-BB79-05BA8A956619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B176D0-74C7-4AE2-B98B-25380F0E73FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B176D0-74C7-4AE2-B98B-25380F0E73FE
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagja Nr 10, Blloku i Ri prane Ndermarrjes se Trajtmit te Studenteve Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303130-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagjja Selam Musai, rruga Batalioni Baba Abas, prane drejtorise se 
higjenes Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340607-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 17.09.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagja 
Nr 10, Blloku i Ri prane Ndermarrjes se Trajtmit te Studenteve Korçe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393568-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.10.2019 ku është vendosur: 
Riemërim admnistratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arshi Memlika")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/10/2014")            u be              ("28/10/2014")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA81B379-4C19-46DB-B69F-03FC65D0EE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F5A7D9-CA56-42E3-9855-367927F6C569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F5A7D9-CA56-42E3-9855-367927F6C569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3ED3E8-385F-490F-96B5-A36A14C80355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76AE67-0620-4D36-8199-1A40A16F9637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76AE67-0620-4D36-8199-1A40A16F9637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D9DFE-DCC0-445A-A3DA-EAC524D6FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC446F5A-0F5B-4B8A-9DBC-0B5CDA6D6BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28D6E8-FDD2-4024-96B0-B72EC7E88D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28D6E8-FDD2-4024-96B0-B72EC7E88D91
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arshi Memlika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2019")            u be              ("28/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551110-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 2019.xlsx
vENDIMI I ORATKUT aLVORA.pdf
sHENIME SPJEGUESE.pdf
PASQYRA E TE aRDHURAVE SIPAS NATYRES 2019.xlsx

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574658-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.08.2020 ku është vendosur: 
Emërim administratorit znj.Olta Memlika.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olta Memlika")                      Nga data 
"09/08/2020             Ne daten "08/08/2025

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668990-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmise se Trashegimise Ligjore Nr.1716 Rep., 
Nr.262 Kol., datë 05.11.2020  per trashegimlenesin Arshi Memlika, duke njohur si 
trashegimtare ligjor te tij; Floresh Memlika (bashkëshortja), Olta Memlika (e bija), Edjona 
Memlika (e bija), Entela Memlika (e bija) dhe Esmeralda Hazizaj (e bija),  te cilat 
trashegojne secila nga 1/5 pjese e pasurise trashegimore. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.000,00"          u be            "380.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Entela Memlika")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F8F22-3609-4C1D-9C04-3FA3530F04DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9F8F22-3609-4C1D-9C04-3FA3530F04DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE1FB79-6702-44FC-AAD3-BE7BF49BE1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168980A3-CC95-4ED2-9ADF-DFFBA263404E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568BE4F-A447-4A24-B982-574971B4A7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B0C6E9-DD5D-432D-B52E-4FC6ABFFB3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E70EFA-1D62-488C-BFDC-DAF85BE8059F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417791B7-7C8D-41E1-9CA3-B9CCBAE7B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F12514-61FD-4A21-B562-36B32E6AB743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F12514-61FD-4A21-B562-36B32E6AB743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6085132-DAA6-4C09-835D-A3F6288842F8
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Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "380.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Olta Memlika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "380.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Floresh Memlika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "380.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Edjona Memlika")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "380.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Esmeralda Hazizaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "380.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arshi Memlika")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678232-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
03.03.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave nepermjet dhurimit ku 
ortake e vetme do te jete Olta Memlika. Largimi nga detyra e administratorit Arshi 
Memlika. Depozitimi i kontrates se dhurimit, date 03.03.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "380.000,00"          u be            "1.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Entela Memlika")         
eshte larguar ortaku:            ("Floresh Memlika")         
eshte larguar ortaku:            ("Edjona Memlika")         
eshte larguar ortaku:            ("Esmeralda Hazizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olta Memlika")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("380.000,00")            u be              ("1.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olta Memlika")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arshi Memlika")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD111B78-6C9C-41AD-BAF3-4F43891A0866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748BE4E-A349-4628-B176-6EA42DE1DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9748BE4E-A349-4628-B176-6EA42DE1DEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D20172-FF6C-47FE-9B0E-92539537BDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA6F90B-AF13-40CA-AD63-38710C8177B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA6F90B-AF13-40CA-AD63-38710C8177B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06250D0E-853C-49BA-9620-AFA9F0AF9F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D54D12-50CA-4D55-B84B-BC79F2BCF122
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07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680555-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut Alvora.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e perfomances  sipas natyres.xlsx
Shenime Alvora 2020.pdf

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691469-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C2AFEB-C709-4C0A-9147-8887996F1FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D186AC-F52F-436D-A317-0CE6DF0F5434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA96AE1-E259-402A-90EB-27757F19AF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03525A1-02A9-401A-92CD-74C4A633B770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E33D9C-10FB-4263-AB49-1563C1BF5C04

